

## ORHAN ÇETİN'İN ÖZGEÇMİŞİ

*Ben Orhan Çetin. 1937 senesinde bir kış günü Uzunköprü'ye bağlı Bayramlı Köyünde bir öğretmen ailenin en küçük çocuğu olarak dünyaya gelmişim. Babam o yıllarda Bayramlı Köyündeki mevcut tek ilköğülun tek öğretmeniydi. Annem ise ev kadınıydı.*

*İlköğülü Bayramlı Köyündeki bu okulda bitirdim. O günün şartlarında aydınlatma için kullanılan gaz lambasının verdiği yetersiz ışıқта ve kışın kömür sobası ile ısıtılan bir evde derslerime çalıştığım günleri hiç unutmadım.*

*O yıllarda Bayramlı Köyünü Uzunköprü'ye bağlayan yol bugünkünden farklıydı ve kışın kar yağdığında kapanırdı. Yine o yıllarda köye günlük gazetenin, derginin gelmesini düşünmek bile hayaldi. Haberler çok az sayıda mevcut olan pilli radyodan dinlenirdi.*

*Ortaokul tahsilimi Uzunköprü'de ( o senelerde tek bir ortaokul vardı) yaptım. Ortaokulu bitirdikten sonra lise tahsilimi İstanbul'da Kabataş Erkek Lisesinde yatılı öğrenci olarak tamamladım, Liseyi bitirdikten sonra üniversite tahsilime Almanya'da devam ettim. Karlsruhe Teknik Üniversitesini başarıyla bitirerek Elektrik Yüksek Mühendisi oldum. Genç bir mühendis olarak özlediğim çalışma hayatına o yıllarda Almanya'nın dünyaca ünlü bir elektrik firmasının Berlin'deki fabrikasında başladım.*

*Seneler maalesef çabuk geçiyor. Almanya'dan Türkiye'ye dönmeden evvel bir sürede Fransa'da bulundum. Askerlik hizmetimi Ankara'da yaptıktan sonra çalışma hayatıma İstanbul'da devam ettim. Şimdi 45 sene süren bir çalışma hayatından sonra emekli olarak İstanbul'da yaşamaktayım.*

*Son olarak bu lisesinin öğrencilerine şunu söylemek isterim;*

*Lise ve üniversite tahsil süresince ve mesleğinizde başarılı olmak istiyorsanız daima çok çalışmalısınız. Lisedeki öğretmenleriniz sizleri, fen ve yabancı dil dersleri dâhil çok iyi yetiştirmelidir. Bu lisenin öğrencileri küreselleşen dünyada bilgi bakımından sadece Türkiye'deki diğer fen ve öğretmen liselerinin öğrencileri ile değil dünyanın herhangi bir ülkesinde okumuş öğrencilerle yarışabilecek düzeyde olmalıdır.*

*Unutmayın ki, bugün dünyada ülkeler arasında bilim ve teknoloji yarışı vardır. Türkiye'nin bu yarışta başarılı olabilmesi iyi yetişmiş siz öğrencilerle mümkün olacaktır. Bu öğrencileri yetiştirmek için de hayırseverler her zaman eğitime katkıda bulunmalıdırlar. Bu nedenle en büyük dileğim bu liseden mezun olacak öğrencilerin başarılı olduklarını görmektir.*

Orhan ÇETİN  
UZUNKÖPRÜ  
08.02.2012